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Van:
Verzonden: vrijdag 30 augustus 2024 15:36
Aan:
Onderwerp: LOD bij CFS Weert

Sinds mei 2024 krijgen we alleen maar berichten van uitstel. Ik vind dat we aan het lijntje worden gehouden. 
Wordt het niet eens tijd dat we als bevoegd gezag wat dwangmiddelen inzetten zoals bv. een LOD, er is immers sprake van een overtreding? 
 

Van: >  
Verzonden: vrijdag 30 augustus 2024 09:28 
Aan:  

 
Onderwerp: FW: PFAS - Aanvraag vergunning 
 
Beste 
 
Ik had gehoopt dat wij uiterlijk vandaag de Vergunningaanvraag konden indienen. 
 
Voor wat betreft de “Notitie Kosteneffectiviteit” is er echter nog [steeds] geen consensus binnen het “CFS Team”. 
Afgelopen woensdag hebben we van RHDHV een update van deze “Notitie” ontvangen welke we dan komende week 
binnen het “CFS-team” gaan bespreken. 
Mogelijk dat er zelfs een aanpassing op het document “Aanvulling op het AV-beleid en AO&IC” nodig is. 
 
Van Fa. TAUW hebben wij, ter beoordeling, het “Paraplu-stuk” bij de Aanvraag, eerst afgelopen dinsdag  ontvangen. 
Dit document wordt, tegelijk met de update van de “Notitie Kosteneffectiviteit, binnen het “CFS-team besproken. 
De uitgebreide Ruimtelijke onderbouwing, welke eind augustus gereed zou zijn, hebben wij nog niet ontvangen. 
Deze zal dan ook eerst begin september besproken en beoordeeld kunnen worden. 
 
Wij verwachten dus nu uiterlijk maandag 30 september a.s. de Vergunningaanvraag in te kunnen indienen. 
 
Excuses dat ik jullie wederom niet beter heb kunnen berichten. 
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Kind regards / Met vriendelijke groet / Sincères salutations, 

SHEQ Manager  
CFS B.V. - Weert 

 
 

Van
Verzonden: woensdag 31 juli 2024 09:38 
Aan:  
'  
Onderwerp: FW: aanvraag vergunning 
 
Beste
 
Ik had gehoopt, ondanks de vakantieperiode, dat wij uiterlijk vandaag de Vergunningaanvraag konden indienen. 
Voor wat betreft de “Aanvulling op het AV-beleid en AO&IC” is er inmiddels consensus over de inhoud binnen het “CFS Team”. 
Inzake de “Notitie Kosteneffectiviteit” helaas nog niet. 
Na overleg binnen het “CFS Team” kan ik aangeven dat wij nu uiterlijk vrijdag 30 augustus a.s. de Vergunningaanvraag gaan indienen. 
 
Fa. TAUW heeft de Aanvraag voor zover reeds voorbereid. 
Beide documenten behoeven dan alleen nog te worden toegevoegd waarna de Aanvraag kan worden ingediend. 
Fa. TAUW is ook bezig met het opstellen van de uitgebreide Ruimtelijke onderbouwing. 
Zij geven aan dat deze Ruimtelijke onderbouwing eind augustus gereed zal zijn. 
 
Excuses dat ik jullie niet beter heb kunnen berichten. 
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Kind regards / Met vriendelijke groet / Sincères salutations, 

SHEQ Manager  
CFS B.V. - Weert 

 
 

Van:
Verzonden: donderdag 18 juli 2024 08:10 
Aan: l> 
CC: '  

 
Onderwerp: RE: aanvraag vergunning 
 
Goedemorgen 
 
De planning is om de nieuwe Vergunningaanvraag uiterlijk 31 juli a.s. in te dienen. 
 
 
 
 

 

Kind regards / Met vriendelijke groet / Sincères salutations, 

SHEQ Manager  
CFS B.V. - Weert 

 
 

Van: >  
Verzonden: dinsdag 16 juli 2024 15:19 
Aan:  

 
 

Onderwerp: aanvraag vergunning 



4

 
External email – be cautious opening links/attachments. 
 

Beste 
 
Is er al iets te zeggen over wanneer we de nieuwe vergunningsaanvraag inzake PFAS ontvangen? 
 
Met vriendelijke groet, 

Vergunningverlener milieu / Afdeling vergunningen 
Omgevingsdienst Zuid-Limburg  
 
Postbus 5700 | 6202 MA Maastricht 

 
Aanwezig op: ma, di, do, vr 

              
Bij het uitvoeren van onze werkzaamheden verwerken wij persoonsgegevens. 
Voor meer informatie over verwerkingen van persoonsgegevens door de Omgevingsdienst Zuid-Limburg verwijzen wij u  
naar www.odzuidlimburg.nl/privacy+en+proclaimer  
 
 
 
Dit e-mailbericht en de informatie verzonden met dit e-mailbericht is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Dit bericht kan informatie bevatten 
waarop intellectuele eigendomsrechten rusten of die vertrouwelijk is of om andere redenen rechtens beschermd is. Kennisname en gebruik van deze informatie door 
anderen dan de geadresseerde(n) is verboden. Indien u deze email abusievelijk hebt ontvangen, brengt u ons dan op de hoogte waarbij u gevraagd zal worden het originele 
bericht te vernietigen. 


